
1

2

3

4

5

6

7

8

9

Jaunās sejas maskas dabiskuma indekss ir 94,4%. Kosmētikas līdzekļu dabiskuma
noteikšanas metode ir ISO standartā 16128 ietvertā metode. Šis standarts nosaka
dabiskas izcelsmes sastāvdaļas un ievieš t.s. kosmētikas līdzekļa dabiskuma rādītāji.

Produkts satur īpaši atlasītas aktīvās vielas, kas nāk no jūras organismiem. Tās izlīdzina
smalkās krunciņas un nodrošina atbilstošu sejas ādas elastību.

Izmantots zivju izcelsmes kolagēns kopā ar piecu kompleksu 
hialuronskābes un citas aktīvās sastāvdaļas mitrina un uzlabo elastību āda. Īpaši
izstrādāta maskas recepte stiprina ādu, izlīdzina, nomierina, lai pēc pamošanās sejas
āda tiktu atjaunota un mitrināta.

Pro Collagen Face Mask ir bagātīga formula, kuras pamatā ir 13 aktīvās sastāvdaļas, 
t.sk. Jūras kolagēna komplekss ar organisko silīciju, šī sviestu, saldo mandeļu eļļu,
mango sviestu, kaņepju eļļu, alantoīnu, betaīnu, trehalozi, urīnvielu, pantenolu,
SirtaliceTM, Polylift® un 5 hialuronskābes kompleksu. Šīm sastāvdaļām piemīt
atjaunojošs, mitrinošs, barojošs un mīkstinošs efekts.

Sastāvā ietilpst: 
• pantenols – kas, pateicoties spēcīgajai mitrinošajai iedarbībai, ir īpaši noderīgs 
produkti ļoti sausai ādai;
• urīnviela – nodrošina intensīvu epidermas mitrināšanu (tas ir viens no svarīgākajiem 
NMF sastāvdaļas, ādas mitrināšanas faktors); 
• 5 hialuronskābju komplekss – hialuronskābes veidi atšķiras 
to struktūras un molekulārā izmēra dēļ, kā dēļ tie palīdz mitrināt dziļos un virsējos ādas
slāņus.

Maska iekļaujas "skaistuma miega" tendencē. Tas nozīmē, ka pareiza kosmētikas izvēle
vakara kopšanai var nodrošināt skaistu, mirdzošu ādu.

Viegls, higiēnisks un ērts iepakojums atvieglo maskas uzklāšanu – No Touch
Formula. 

Pro Collagen Face Mask aromāts ir saderīgs ar Pro Collagen līnijas krēmiem. 

Pro Collagen sejas maska   ir saderīga ar pārējiem produktiem no Pro Collagen
līnijas. Masku krēma vietā ieteicams lietot divas reizes nedēļā, atkarībā no ādas
vajadzībām. 

Pro Collagen
sejas maska   50 ml

Vai tu zināji, ka...?

Materiāls ir sagatavots lasīšanai tālrunī. Ērtas piekļuves veicināšana publicētajam
saturam. Izmantojiet to, lai kur jūs atrastos!


